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"Bine yakın kız arkadaşım var"

Adnan Oktar, "Benim elim başka birinin eline değse hemen anlaşılır. Nefesim bile
üstüne gitse genetikten anlaşılır" derken, "Benim bine yakın kız arkadaşım var"
diye belirtti.

Adnan Oktar cemaatine yönelik 76’sı tutuklu 238 sanığın yargılandığı dava devam ediyor. Birçok suçtan 1365 yıla kadar
hapis cezasıyla cezalandırılması istenen tutuklu sanık Adnan Oktar, hakkındaki suçlamaları reddetti. Bine yakın kız
arkadaşı bulunduğunu ifade eden Oktar, kimseye cinsel istismarda bulunmadığını, terör örgütü ile arasında bir bağ
olmadığın söyledi.
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görülen duruşmaya tutuklu sanık Adnan Oktar’ın da aralarında bulunduğu çok sayıda tutuklu ve tutuksuz sanık katıldı.
Duruşmada taraf avukatları da yer aldı.

''CİNSEL İSTİSMAR VARSA TESPİT ETSİNLER"

Bin 356 yıla kadar hapsi istenen mütalaaya karşı savunma yapan Adnan Oktar, İslam ahlakının ahlakın hası olduğunu,
ahlakını da İslam’a göre savunduğunu söyledi. Oktar, "Lüks ve zenginlik tebliğ metodudur. Çünkü Müslümanları fakir,
zavallı görürler ama bizim anlattığımız İslam herkesin seveceği İslam. Cinsellikle ilgili ithamlar o kadar belli ki. Cinsel bir
ilişki varsa tespit edilir, benim elim başka birinin eline değse hemen anlaşılır. Nefesim bile üstüne gitse genetikten
anlaşılır. Bunlar çizgi romanla, hikayeyle olmaz, bilimle olur. Böyle tespitler yapılmamış, şehir masalı" ifadelerini
kullandı. 

"BULUNDUĞUM ORTAMDA HERKES GÜLMEKTEN YERE YATAR"

Küçük kızların yanına geldiğini, kendisinin aileleriyle görüştüğünü söyleyen Adnan Oktar, “O dönem ben sosyal mesafeye
uyardım, çevreden iftira atılabilirdi. Dikkat ettim bu konuya, her zaman da faydasını gördüm” dedi.

Sanık Oktar, arkadaş grubu içinde kimseye baskı kurmadığını öne sürerek, “Benim bulunduğum ortamda herkes gülmekten
yere yatar. Beni ürkütücü, korkutucu gösterirler. Ama çirkin konuşmalardan anlamam. Korku ve dehşet beni sıkar, asla
buna müsaade etmem” şeklinde konuştu.

Hiç kimsenin kıyafetine karışmadığını ifade eden Oktar, “Benim bine yakın kız arkadaşım var. Kimsenin kıyafetine
karışmam. Ben dekolteyi savunmasaydım gençlerde ayaklanma oluyor, o zaman sözüm geçmez. Genç kızlara 'Dekolteli,
mini etekli olanlar da namaz kılabilir' dedim. Milyonlarca genç kızı, kadını İslam’a kazandırmış oldum. Bizim amacımız
çok iyi niyetliydi. 'İslam ile dekolte çatışmaz, siz kafir değilsiniz' mesajını vermekti amaç” dedi.

 “FETÖ, BİZİM CAN DÜŞMANIMIZ”

Fetullahçı yapıyla aralarında herhangi bir bağ olmadığını ifade eden Oktar, şöyle konuştu:

“FETÖ gözü dönmüş bir sistem. Adamın kafası hasta, bunlar manyak. Halkı tankla falan ezdiler. Ben bunları daha önce
anladım. Hem homoseksüelliği hem bölünmeyi savunuyorlardı. Bunlar bizim can düşmanımız, nasıl biz dost olalım?
FETÖ başarılı olsaydı benim bedenimi yok ederdi. 15 Temmuz gecesi sabaha kadar yayın yaptım, hükümetten yana
oldum. Aslanlar gibi göğsümü gere gere silahlı askerlerin arasından geçtim.”

ADNAN OKTAR HAKKINDA 14 ASRA KADAR HAPİS CEZASI İSTENİYOR

Adnan Oktar Silahlı Suç Örgütü’ne yönelik görülen davada 499 sayfalık mütalaasını açıklayan duruşma savcısı, sanık
Adnan Oktar’ın “Suç işlemek amacıyla örgüt kurmak ve yönetmek”, “Birden fazla kişiyle birlikte ve silahla cinsel saldırı”,
“Birden fazla kişiyle birlikte cebir ve tehdit ile çocuğun cinsel istismarı”, “Suç örgütlerinin oluşturdukları korkutucu güçten
yararlanılarak silahla tehdite azmettirme”, “Örgüt amaç ve faaliyetleri doğrultusunda kişisel verilerin kaydedilmesi”, “Kişisel
verilerin kaydedilmesi”, “Kendisini savunmayacak durumda birine karşı silahla cebir ve şiddet kullanarak kişiyi hürriyetin
yoksun kılma”, “Cebir ve şiddet kullanarak kişiyi hürriyetin yoksun kılma”, “Örgütün korkutucu gücünden yararlanarak eğitim
ve öğrenim hakkının engellenmesi”, “Eziyet”, “Siyasal ve askeri casusluk suçuna teşebbüs”, “Özel belgede sahtecilik”,
“Resmî belgeyi bozmak, yok etmek veya gizlemek”, “Nitelikli dolandırıcılık”, “Kaçakçılık” suçlarından 150 yıldan bin 365 yıla
kadar hapis cezasıyla cezalandırılmasını istemişti.

'Baş kedicik' olarak anılan Didem Ürer ise hem Adnan Oktarı'ın hem kendisinin beraatini istedi.
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